
 
 
 
 

FELSŐSZÖLNÖK  
 

Község Önkormányzata Képviselő-testületének  
 

2013. október 14-én megtartott 
 

nyílt üléséről készült 
 

j e g y z ő k ö n y v 
 
 
 
 
 
 
                                
 
 

                                     
 
 
 

        
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 

J e g y z ő k ö n y v 
 
 
Készült:   Felsőszölnök Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. október  
 14-én megtartott nyílt üléséről 
 
Az ülés helye:  Felsőszölnök Község Önkormányzata hivatali helyisége. 
 
Jelen voltak:   Ropos Gábor polgármester, 
  Mizser Ferenc alpolgármester, 
  Takács Adrián Donát képviselő. 
 
Távol maradt: Hanzsek Viktória és Balogh Péter képviselők, aki távolmaradásuk okát előre 
bejelentették. 
 
Meghívottak közül jelen voltak: 

Szukicsné Skaper Mónika jegyző 
Csató Melinda jegyzőkönyvvezető 
 

Ropos Gábor polgármester köszöntötte az ülésen megjelenteket. 
Megállapította, hogy az 5 megválasztott képviselő-testületi tag közül 3 jelen van, az ülés 
határozatképes. A képviselő-testület jegyzőkönyv hitelesítőnek kijelölte Mizser Ferenc 
képviselőt. 
A polgármester ismertette a napirendi tervezetet, melyet a képviselő-testület egyhangúlag 
elfogadott. 
 

N a p i r e n d : 
 
 
1/   Tag delegálása a Kossics József Kétnyelvű Általános Iskola és Óvoda Intézményi 

Tanácsába. 
      Ea.: Ropos Gábor polgármester 
 
 
 
Napirendek tárgyalása 
 
 
1/   Tag delegálása a Kossics József Kétnyelvű Általános Iskola és Óvoda Intézményi 

Tanácsába. 
      Ea: Ropos Gábor polgármester 
 
Ropos Gábor polgármester a napirendi pont keretében tájékoztatta a Képviselő-testületet a 
Kossics József Kétnyelvű Általános Iskola és Óvoda leveléről, miszerint a nemzeti 
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény (továbbiakban: köznevelési törvény) 73. §-a 
Intézményi Tanács megalakulásának szükségességét írja elő.  
Tájékoztatta továbbá a képviselő-testületet arról, hogy a köznevelési törvény 73. § (1) 
bekezdése alapján az óvodában, az iskolában és a kollégiumban a szülők jogaik 
érvényesítése, kötelességük teljesítése érdekében, az intézmény működését, munkáját 



érintő kérdésekben véleményezési, javaslattevő joggal rendelkező szülői szervezetet 
(közösséget) hozhatnak létre. 
A köznevelési törvény 73. § (2) bekezdése értelmében az iskolában a nevelő és oktató 
munka segítése, a nevelőtestület, a szülők és a tanulók, az intézményfenntartók, továbbá az 
intézmény működésében érdekelt más szervezetek együttműködésének előmozdítására a 
szülők, a nevelőtestület, az iskolai diákönkormányzat azonos számú képviselőjéből álló 
iskolaszék alakulhat. 
A köznevelési törvény 73. § (3) bekezdése értelmében az iskolában a helyi közösségek 
érdekeinek képviseletére a szülők, a tanulók, a nevelőtestület, az intézmény székhelye 
szerinti települési önkormányzat, egyházi jogi személyek, a helyi gazdasági kamarák 
azonos számú képviselőjéből és a fenntartó delegáltjából álló intézményi tanács hozható 
létre. 
A köznevelési törvény 73. § (4) bekezdése alapján amennyiben a (3) bekezdésben 
meghatározott feltételek nem teljesülnek, abban az esetben az intézményi tanácsot a 
szülők, a nevelőtestület és az intézmény székhelye szerinti települési önkormányzat 
delegáltjaiból kell létrehozni. 
Fentiekre tekintettel Ropos Gábor polgármester kérte a Képviselő-testületi tagok 
véleményét. 
 
A képviselő-testület rövid véleménycserét követően 3 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 
            58/2013. (X.14.) számú képviselő-testületi határozat 

Felsőszölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete Takács Adrián 
 Donát  képviselőt delegálja a Kossics József Kétnyelvű Általános Iskola és 
 Óvoda  Intézményi Tanácsába. 
 

Felelős: Képviselő-testület 
Határidő: 2013.10.15.  

 
 
Több napirendi pont nem volt. 
 
 
 
Ropos Gábor polgármester megköszönte a megjelentek közreműködését, majd az ülést 
bezárta. 
 
 

K.m.f. 
 
 
Szukicsné Skaper Mónika     Ropos Gábor 
         jegyző                                                                           polgármester 
 
 
 
Jegyzőkönyv hitelesítő: 
 
 
                Mizser Ferenc 



 
 

Jegyzőkönyv 1. sz. melléklete 
 
 
 
 

 

Felsőszölnök Község Polgármestere 
9985 Felsőszölnök, Templom út 10. 2.ajtó 

Tel/fax: 06-94/534-012 
 

Honlap: www.felsoszolnok.hu   
e-mail: info@alsoszolnokkorjegyzoseg.t-online.hu  

 
 

MEGHÍVÓ 
 
 
Felsőszölnök Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2013. október 14-én (hétfő) 
17.00 órai kezdettel az önkormányzat hivatali helyiségében ülést tart, melyre ezúton 
tisztelettel meghívom. 

 
Napirend 

 
 
 

1/   Tag delegálása a Kossics József Kétnyelvű Általános Iskola és Óvoda Intézményi 
Tanácsába. 

 
 
 
 
Felsőszölnök, 2013. október 9. 
 
 
 
         Ropos Gábor sk. 
                                                                                                             polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


